
УКРАЇНА

ХАРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

22 сесія 7 скликання

УКРАИНА

ХАРЬКОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

ХАРЬКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

22 сессия 7 созыва

РІШЕННЯ

Зі змінами та доповненнями, внесеними згідно з

рішенням Харківської міської ради

31 сесія 7 скликання від 27.11.2019 р. № 1864/19

Від 17.10.2018 № 1248/18

м. Харків

Про створення комунальної установи «Офіс реформ

Харкова»

З метою задоволення потреб територіальної громади м. Харкова та сприяння реалізації

Стратегії розвитку міста Харкова, затвердженої рішенням 10 сесії Харківської міської ради 7

скликання від 21.12.2016 № 445/16, забезпечення інноваційних підходів у процесі реформування

системи взаємодії між членами територіальної громади та органами місцевого самоврядування

міста Харкова, на підставі ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,

керуючись ст. 59 зазначеного Закону, Харківська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Створити комунальну установу «Офіс реформ Харкова».

2. Виконавчим органам Харківської міської ради здійснити організаційно-правові заходи,

пов'язані зі створенням комунальної установи «Офіс реформ Харкова».

3. Покласти функції управління комунальною установою «Офіс реформ Харкова» на

Департамент цифрової трансформації Харківської міської ради.

(в редакції  рішення 31 сесії Харківської міської ради

7 скликання від 27.11.2019 р. № 1864/19

набирає чинності з 01.02.2020 р.)

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію Харківської міської ради

з питань промисловості, економічного розвитку та власності і секретаря Харківської міської

ради.

Міський голова Г.А. Кернес

https://doc.city.kharkiv.ua/uk/profile/document/viewhtml/id/682919
https://doc.city.kharkiv.ua/uk/profile/document/viewhtml/id/655744
https://doc.city.kharkiv.ua/uk/profile/document/viewhtml/id/368822
https://doc.city.kharkiv.ua/uk/profile/document/viewhtml/id/682919

